mesi 12, rinnovabile, ai sensi del DR rep. n. 167/2017 del 01/03/2017, sul 

tema: “Valutazione comparativa degli impatti di ciclo di vita (LCA) di processi 

di estrazione di materie prime da sottoprodotti della filiera di trasformazione 

della nocciola piemontese”, dell’importo di € 13.200,00 

(tredicimiladuecento/00), sui fondi denominati UPB 

RIVgianottivUTILI_RICERCA_PRIVATI, di cui è r.s. la Prof.ssa Valentina Gianotti; 

VISTO il Decreto della Direttrice del Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la 

Transizione Ecologica rep. n. 205/2025 - prot. 3274 del 07/08/2025 di

[...]

perfezionamento alla ricerca per laureati della durata di 12 mesi, rinnovabile, ai sensi del DR rep. n. 
167/2017, sul tema: “Valutazione comparativa degli impatti di ciclo di vita (LCA) di processi di 
estrazione di materie prime da sottoprodotti della filiera di trasformazione della nocciola 
piemontese”, dell’importo di € 13.200,00 (tredicimiladuecento/00), sui fondi denominati UPB 
RIVgianottivUTILI_RICERCA_PRIVATI, di cui è r.s. la Prof.ssa Valentina Gianotti. 

DISSTE 
Dipartimento per lo Sviluppo 
Sostenibile e la Transizione Ecologica 
Piazza S. Eusebio 5 - Vercelli 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs.